# Digesti veteris.

tur. 2053. C. l. sciendum. de vsur.  
Solutio vna non parit cōtrarios effectus.  
1488. E. gl. seruum.  
Solutio facta per vnum, in pœnis non liberat alium. 165. E. & 169. A. l. adeo. de iur. om. iudi.  
Solutio vnus, an liberet alium in pœnibus. 200. D  
Solutio vnus, an liberet alios. 230. E. in glo. 1. & 1062. C  
Solutio vnus liberat aliū, quando plures tenentur ad interesse. 218. C. §. si plures. l. 1. de eo per quem fac. erit.  
Solutio vnus quandoque liberat alium, quandoque non. 219. A. glo. pœnam. §. si plures. l. 1. de eo per quem factum erit. & 2212. A. gl. fin. l. si cum mulier. de do. inter virum & vxor.  
Solutionis instrumentum debet esse apud debitorem. 1367. C. in marg.  
Solutionis vice est satisfactio. 1951. D. E. §. qui paratus. l. item. quib. mod. pign. vel hypo. sol.  
Solutionis vicē habet delegatio. 1547. C. glo. fin. l. quod debetur. de pecu.  
Solutionem non satisfactionem desiderans, non est culpandus. 1951. D. E. §. qui paratus. l. item. quibus modis pign. vel hypo. solu.  
Solutionem nō probat chirographus repertus cancellatus. 2078. A. l. si chirographum. de proba.  
Soluta pecunia quando dicitur. 1429. A. §. solutam.  
Solutum ex causa transactionis inualidæ, in debiti solutionem conuertitur. 315. C. & seq. §. si fideiussor.  
Solutum ex causa emptionis inualidæ, repetitur. 1349. B. l. seruum.  
Solutum indebitè non repetitur, quando à pietate causatur error. 1346. B. C. & seq. in tex. l. cum is. §. 2. de condic. inde.  
Solutum indebitè per errorem circa rem, repetitur. 1333. C. §. si putem.  
Solutum indebitè in multis casibus non repetitur. 1337. B  
Solutum quandoque. i. vnicus: quādoque sine alio. 869. E. gl. dumtaxat.  
Solum, id est terra. 938. C. glo. id solum.  
Solum.) Cuius est solum, eius debet esse vsque ad cœlum. 977. B. gl. quia cœlum. l. fina. de ferui.  
Solū sequitur ædificiū. 1433. B. C. l. domo.  
Somnus non excusat, quamuis sit naturalis. 1072. B. §. nec quisquam. l. si seruus. ad legem Aquiliam.  
Sontes. 1996. A. §. quotiens.  
Sonticus morbus. 1996. A. §. quotiens.  
Sorti accedit vsura. 2059. E. glo. obtinent.  
Soror cōtineretur appellatione fratris. 295. B. glo. 1. l. tres fratres. de pact.  
Sorte quandoque res dirimitur. 680. B. l. sed cum. de iudi. & 1127. D. E. l. si que. fam. l. erciscun.  
Sortem recipiendo videtur remitti pœna. 1392. D. glo. fin. l. fin. de eo quod cer. lo.  
Spado. 1962. D. §. spadonem.  
Spadonum alij castrati, alij non. 2138. E. glo. si spadoni.  
Specialis cōcessio præualet generali. 380. C. glo. 2. l. Pompo. de procura.  
Specialis ratio vincit generalem. 810. D. in margine. glo. fina. §. si ego. l. 1. si pars her. re. pe.  
Specialia duo nō possunt cōcurrere. 2153. E. gl. placuit. l. cum post. de iur. dot.  
Specialia facilius tolluntur, quàm cōmunia. 1994. E. in verbo, communia.  
post Specialia generale verbum subdere non est nouum. 2038. A

Specialiter valēt quædam, quæ generaliter non valerent. 226. A. glo. specialiter. §. quæsitum. l. 4. si quis cau.  
Specialiter valent quædā, quæ valent etiā generaliter. 226. B. gl. specialiter. §. quæsitum. l. 4. si quis cau.  
Species agendi distinguitur ex medio cōcludendi. 516. D. in margi.  
Species aliter accipitur apud iuristas, quàm artistas. 55. A  
Species, id est catifa. 558. A  
Speciei interitu quādo liberatur debitor. 498. C. D. in marg.  
Species rei, id est forma. 713. D. E  
Specularia quæ. 892. D. & in marg.  
Spei emptio est. 1728. C. l. nec. §. emptio. de contrahen. emp.  
Sphæristerium quid. 1646. D. E. in marg.  
Spoliarent se amore mutuo coniuges, si donatio eis permitteretur. 2178. B. l. moribus.  
Sponsa non vitur iure vxoris. 348. B. glo. si. l. vxores. de his qui not. infra.  
Sponsa vnus, si alteri nubat, fit infamis. 350. C. §. item.  
Sponsalia ante septennium non possunt contrahi. 2105. D. in prin.  
Sponsalia bina eodem tempore contrahens, infamis est. 339. B. §. qui ve.  
Sponsalia contrahens cum ea quam ducere fas non est, fit infamis. 350. C. §. cum autem.  
Sponsalia contrahi possunt vbi matrimonium non potest. 348. D  
Sponsalia contrahuntur inter absentes per nuntium & epistolā. 2106. C. l. in spons.  
Sponsalia constituimus, nuptias verò facimus. 350. B. §. si quis. & §. cum autem.  
Sponsalia quæ. 2103. B. l. sponsalia.  
Sponsalia vnde. Ibidem. l. sponsalia.  
Sponsus debet expectare spōsam per quadriennium. 2106. B. l. sæpe.  
Sponsus debet primo iurare in matrimonio contrahendo. 100. E. in marg.  
Sponsus mutuans ornamenta sponsæ, in dubio videtur commodare, non dare. 1411. C. in marg.  
Sponsio. 72. E. in textu.  
Sponsio quid. 1898. D. §. si quis. & ibid. B. in marg.  
Sponsio, id est stipulatio. 1969. B  
Spōsionem facere in ludo permissio licet: id est quod dicitur parifare. 1214. D. l. quibus. de alea.  
Sponte contenti paritur. 618. E. gl. fina. l. 3. de alie. iudi. mu. cau.  
Sponte facta præsumitur cōfessio in iudicio, non per vim. in verbo, confessio.  
Sponte fideiubēs durius tractatur, quàm rogatus. 1584. D. E. in margi. l. si mulier. de senat. Mace.  
Sponte onus subiens, priuilegiū inde non habet. 592. D. glo. 2. l. item hi. ex quibus cau. ma.  
Σπορά. ρόζ. id est fatio. 93. C. l. vulgo.  
Sportulæ. 2185. B. C. in marg.  
Spurca quid. 1073. A  
Spurcum vinum, est aqua mixtum. Ibidem. in margi.  
Spurius quando de inofficioso testamento matris dicere potest. 744. B. §. de inofficioso.  
Spurium dicens filium mater, an ei præiudicet. 2082. D. §. mulier.  
Spurij. 93. B. C. l. vulgo.  
Stabularius, nauta, caupo, differunt. 666. C. l. nauta.  
Stabularij sunt hospitatores hominum equitantium. 662. A  
Stabulari, id est, hospitari & in stabulo